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Uppdatering genom Sheldan Nidle för den Spirituella Hierarkin och  
den Galaktiska Federationen / 6 Ix, 2 Kank'in, 4 Eb (14 april 2009) 

 
Selamat Jarin! Vi kommer till er med ännu mer saker som vi vill prata om. Medans eran värld 
rör sig igenom det ihållande ekonomiska kaoset, dyker det här och där upp tecken på att, en 
tyst revolution vinner mer fäste i  världens hjärtan och hopp. Era andligt spirituella förvars 
nivå, gör nu stora framsteg. Ett av resultaten därifrån är att, människorna i tilltagande 
mängder ställer fordringar på de sista mörka Kabalerna, och detta förstör gradvis deras 
kontrollerade herrevälde över det offentliga området. Populistiska protester jagar dessa 
skuggor åt skogen, de som har den egentliga kontrollen över pengarna och makten i de 
globala samhällena, och tvingar deras hemliga operationer  till att låta dem eskalera, för att 
stärka deras grepp om makten. Men faktumet av deras snabbt avtagande rika handlande 
underminerar tungt vikten av deras framgång, av förtäckta aktivitäter. Våra bundsförvanter på 
jorden spelar under tiden det lätta spelet att avvakta. I det riktiga ögonblicket, som ligger i en 
snar framtid,  kommer LJUSET att kunna försätta de mörka krafterna det avgörande hugget. 
Så då kommer världen snabbt att kunna förvandla sig till det bättre. Tills då gäller strategin, 
att avvakta och i det optimala ögonblicket, stå i högsta hugg för ett motslag! 
  
Undertiden spårar våra jordiska bundsförvanter upp de sista försöken som de mörka krafterna 
företar sig för att skjuta fram det oundvikliga. Den ytterst kompliserade natur av deras 
oprationer, slår oss om och om igen med häpnad! Faktiskt verkar det som om måttet på deras 
hemlighetsmakeri och illusioner växer proportionellt, till  förskräckelse för Kabalernas 
ledarskap. Denna ovisshet fördröjer tillkännagivandena (av välståndsprogrammen) och 
förorsakar frustration i  teamen som ska präsentera dessa programm. Tvivla ändå aldrig på, 
att när den riktiga tidpunkten äntligen är här, kommer den första fasen av planen, som våra 
jordiska bundsförvanter har, att bli genomförd blixtsnabbt! Likaså står planerna i väntekön, 
planerna på att en rad viktiga regeringar på planeten, ska bli ersatta genom en 
förvaltningsregim. Dessa personer som är förtrodda med denna uppgift, är pålitliga och 
beredda att starta, så snart som tillkännagivandena är avslutade. Tills dess står teams av 
personligheter från högsta nivå, beredda att överta poster i denna nya regim, poster i kabinett 
och positioner i rangen av administration. Ingen av dessa personer kommer att nämnas vid 
namn, förrän den rätta tidpunkten har kommit, och  denna regeringsväxel kan verkställas 
genom en massaktion.  
 
Allt står nu berett. Det enda som ännu fördröjer detta verk, är de reträttkamps- aktiviteter 
från de  ännu kvarvarande mörka Kabalernas reaktionärer. Vår samtliga  förenade personal 
som är involverad i den sista framstöten, lägger ner sin själ i att denna sista del i detta projekt 
blir avslutad. Vi är inskränkta i vår handlingsfrihet, i avseende att vi måste operera med 
största försiktighet, då Kabalisterna är uppmärksammade på om de kan utnyttja en situation, i 
vilken vi, enligt deras uppfattning, handlar ”för direkt”, och därför var vi tvugna att närma oss 
”under radarnivå”, för att veva igång tempot i aktionsteamet hos våra jordiska bundsförvanter. 
På en annan front, ökar tillväxten dagligen, depåerna av de nytryckta globala valutorna och 
dess guld- och silver-täckning befinner  sig nu på en nivå, där de nya globala finanssystemet 
står berett att införas. Ăterigen är det de ständiga fördröjningarna som gör det svårt att 
komma framåt med våra gemensamma planer. Undertiden gungar eran värld på kanten till en 
ännu mer djupgripande finanskris- med en vidare våg av svårigheter, som kan komma att visa 
sig på senvåren. Men var försäkrade över att vi har gjort mycket, för att minimera det som är 
följderna därav! Vi koncentrerar oss på att den första delen av våra planer ska ha manifesterat 
sig kort innan dess. Och vet, att vi har stor medkänsla för de bördor som ni i dagsläget måste 
bära! 
  
Våran åsikt är att det redan har dröjt alldeles för länge, tills denna „första kontakt“ kommer till 
stånd. Era ansträngningar är legendära hos oss. Som „nybörjare“ befinner ni er mitt i en 
utmanande omvandling av alla era energi-system, och att behöva utstå dessa förändringar 
under sådana mödosamma globala omständigheter, är också för en första kontakt ovanlig. Det 
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är inte en normal roll för oss, att” sitta vid sidan av spelplanen” och iaktta, när man ser det 
från våran sida. Himlen säger oss, och vi håller med av hela hjärtat, att ni är något särskilt. 
För länge sedan hände det saker som reducerade er starkt i kropp och själ och har avskiljt er 
från Anden (Spirit). Den nuvarande tidpunkten, leder er nu tillbaka till ert ursprungliga tillstånd 
av att vara, och vårat mål är att nyttja denna första kontakt till att leda denna operation till 
fullbordning. För detta syfte har vi sammanställt en vidsträckt rymdflotta, som är fullastade 
med väsen, som kommer att bli era mentorer, och vid rätt tidpunkt kommer att träna er. Tills 
dess, assisterar vi våra jordiska bundsförvanter och rådgiver dem i de saker som de måste 
förbereda sig för, för förändringarna kommer att ske som i en snabb avfyrnings-frekvens som 
kommer att fordra korrekta reaktioner.  
 
För att garantera att allt detta sker utan störningar, var det nödvändigt att testa reaktionerna 
på alla eventualiteter, så länge tills det blev som en „andra natur“ för oss.  Med stor iver har vi 
gjort dessa förberedningar, därför har vi nu en rymdflotta som är mer än beredd att omgående 
reagera på varje situation som vi blir utsatta. Förutom det, har vi genomfört gemensamma 
övningar med en rad av  våra jordiska bundsförvanters specialiserade enheter. Därutöver 
undersöker våra medicinska team var och en av er för att säkerställa att eran aktuella 
medicinska behandling är på ett aktuellt plan. Våran primära fokus riktar sig mot att förbereda 
er alla på den „första kontakten“. Vi gör också arrangemang med   Agartha ( från jordens 
inre), för att bredda våran huvud-basis och förbereda alla de individuella LJUS-
(metamorfos)kammrarna för er. De speciella Kristallstäderna står nu beredda och väntar på 
eran ankomst. Denna händelse är nu inte längre, långt bort!  
 
Det som utspelar sig framför era ögon just nu, är „slutspelet“ från de mörka Kabalisterna. De 
har spelat det bra, och även fast de har spelat ut sina högsta trumf, vet de att slutet är nära. 
Medans de slår vilt omkring sig, som  nyfångad fisk sprattlar på durken, håller de fast vid att 
trotsa nederlagets realitet som stirrar dem rakt i ansiktet. De är dömda att avlägsna sig 
stammande och sluddrande, och vi kan se hur var och en av dem hela tiden blir svagare och 
svagare. Nu när kontrollen glider dem ur händerna, börjar deras tills nu hemlighållna fakta, om 
deras i hög grad förskräckliga agenda, beträffande ett globalt övervälde, att uppdagas. Deras 
elakartade handlingar och planer måste dras fram i ljuset, så att situationerna kan börja hela, 
och därefter måste ni lämna det bakom er. Eran världsbefolkning önskar sig att genomföra en 
förvandling i era globala samhällen, en förvandling till något fullkommligt annat, än det som 
dessa mörka krafter hade kokat ihop. Faktiskt överensstämmer längtan efter sanningen från 
era medmänniskor, mycket träffande med det som ligger och väntar i startblocken. En ny och 
rättskaffens verklighet står för dörren och väntar på att bli omsatt i handling.  
 
I denna (nya) verklighet träffas ni med era „kusiner“ i jordens inre, och  med dem börjar ni en 
storartad återförening som kommer att bli kärnpunkten när ni kommer att bilda eran nya 
Stjärn-Nation. När vi kommer har vi med oss vetskap över många saker, inneslutande  den 
historia om eran värld som hittills i stor utsträckning varit okänd. Denna (nya för er) historia 
om eran värld innehåller detaljer över mänsklighetens fullkommliga annorlunda ursprung som 
identifierar er som utomjordiska varelser- som era gentekniker redan vet om! Ni kan beskrivas 
som enastående och faktiskt  även som ”anormala” jordprimater! För ni passar helt enkelt inte 
in i(hitills oficiellt förkunnade) bilden. Genetiskt är ni närmare Cetacäen (delfiner och valar) än 
schimpanserna eller orangutangerna. När ni kommer att veta mer om erat ursprung, kommer 
allt detta också att få en sinnfull betydelse. Tills dess måste ni ha tålamod. Men allt detta är en 
bra förberedning, för den centrala information som senare, stormande, kommer att nå era 
öron!  
 
Eran realitet kommer att födas mitt i en storm av rädsla och panik, som  blivit frisatt av era 
mörka härskare. Till dessa kalla hjärtlösa män och kvinnor behöver man inte titta upp, mer 
passande kan man se dom som ovisa, irrförda efterkommande från Annunakis första 
gunstlingar på jorden. De hoppas fortfarande att deras ”utomvärldsliga” herrar ska komma och 
rädda dem, men det kommer inte att ske. Vad som kommer att ske, är deras oärorika 
kapitulation och eran triumferande seger. De som „fångade mänskligheten“ har nu fängslat sig 
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själva, och deras öde är beseglat. Ăt er har beslutats, att ni ska vara vittnen till mirakel och 
under, då tiden för eran återvändo till era fullständiga förmågor, närmar sig. Era 
andliga(spirituella) och kosmiska familjer står beredda att få hälsa er välkommna tillbaka, till  
fullständig delaktighet i galaxens angelegenheter!  
 
Vi har idag pratat över  teman som rör sig om den första kontakten och eran återvändo till 
fullständigt medvetande. Stanna kvar i fokus och nyttja eran intentions kraft för att hjälpa till, 
så allt detta kan ske så. Vi sätter också in våran intention för att stärka oss, och förbereda oss 
för den dagen då den första kontakten sker. Nu tar vi avsked från er igen. Och kära ni, ni vet 
innerst inne i hjärtat, att  himlens oräkneliga förråd och det eviga välståndet, faktiskt tillhör Er! 
Så är det! Selamat Gajun! Selamat Ja! (Sirianiska: Var ett! Var glada!)  
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